=
@
©

O ~NO OB WN -

Nazwisko
Mikielski
Raczynski
Kasprowicz
Laskowski
Bartkowski
Zakowicz
Kotakowski
Gulajski
Mowinski
Szarmacher
Patalon
Kuzniarski
Kwiatkowski
Nadulski
Jedraszek
STRAMSKI
Maculewicz
Jabtonski
Zebrowski
Kowalkowski
KWIATKOWSKI
Wodzynski
Mederski
Kinast
KUBIT
KOzZLOW
Pawlak
Krawczyk
Zuchowski
Zmijewski

www.chiptiming.pl

Imie
Daniel
Pawet
Marcin
Jarostaw
Zbigniew
Pawet
Rafat
Pawet
Robert
Sebastian
Adam
Tomasz
Wiestaw
Jacek
Daniel
Stanistaw
Marek
Pawet
Jacek
Jarostaw
RADOSLAW
Bogustaw
Leon
Krzysztof
TADEUSZ
Wojciech
Mariusz
Konrad
Jozef
Pawet

V URODZINOWA DZIALDOWSKA DYCHA
Dziatldowo 11.08.2019

Klub

Olsztynek

"Draczynski Team"
"UKS MOSIR Dziatdowo"
"Kurzetnik biega"
"Rozbiegane Dziatdowo"
"Piechotg po schodach "
Dziatdowo

BRAK

"Kurzetnik Biega"
Szarmacher

"Kurzetnik Biega"

"Lazy Pandas Running Team"
BRAK

"Team Kope¢"

BRAK

17WBZ

"URWIS BIEGA"
"Nidzica Biega"
Crossfitter

BRAK

"ROZBIEGANE DZIALDOWO"
BRAK

"Rozbiegane Dziatdowo"
"ELTRIM KRUSZYWA"
"TEMPO MLAWA"

"LKS ZANTYR SZTUM"
BRAK

BRAK

"EKO-OPAL PLONNE"
"Rozbiegane Dziatdowo"

Miejscowos¢
Olsztynek
Annowo
Dziatdowo
"Mate Batowki"
DzIALDOWO
Halinow
Dziatdowo
Narzym
Bratian
Dziatdowo
Marzecice
Brodnica
ltawa

Olsztyn

"Mate Lezno"
MIEDZYRZECZ
Nidzica
Nidzica
Kierzliny
DZIALDOWO
Dziatdowo
Dziatdowo
Dziatdowo
DZIALDOWO
MEAWA
Gdansk
Dziatdowo
Warszawa
Ptonne
Dziatdowo

Strona 1

'Kategoria 1"

Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(16-29lat)
MezZczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(50-59lat)
MezZczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(40-49lat)
MezZczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(60-69lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)

Mezczyzni OPEN
Bieg 10 km

"Wynik 1 (197Sr. predkosé

00:33:30.97
00:33:44.77
00:35:56.44
00:36:25.07
00:36:47.28
00:37:09.24
00:37:18.39
00:37:37.40
00:37:56.95
00:38:59.63
00:39:21.44
00:39:29.36
00:39:49.12
00:39:57.10
00:40:06.24
00:40:29.89
00:40:36.60
00:40:42.43
00:41:12.03
00:41:25.27
00:41:28.17
00:41:28.50
00:41:48.79
00:41:50.30
00:42:05.56
00:42:08.84
00:42:14.43
00:43:01.14
00:43:08.55
00:43:12.87

"17.90 km/h"
"17.78 km/h"
"16.69 km/h"
"16.48 km/h"
"16.31 km/h"
"16.15 km/h"
"16.08 km/h"
"15.95 km/h"
"15.81 km/h"
"15.39 km/h"
"15.24 km/h"
"15.19 km/h"
"15.07 km/h"
"15.02 km/h"
"14.96 km/h"
"14.82 km/h"
"14.77 km/h"
"14.74 km/h"
"14.56 km/h"
"14.49 km/h"
"14.47 km/h"
"14.47 km/h"
"14.35 km/h"
"14.34 km/h"
"14.25 km/h"
"14.24 km/h"
"14.20 km/h"
"13.95 km/h"
"13.91 km/h"
"13.88 km/h"
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31
32
33
34
35
36
37
38
39
40
41
42
43
44
45
46
47
48
49
50
51
52
53
54
55
56
57
58
59
60
61

Wierzbowski
Sendzicki
REMBECKI
Sawicki

Naé
Pietrzak
Sulkowski
STRAMSKI
Rejniak
SZCZEPKOWSKI
Boniecki
Osowski
Mrozinski
Prusik
MIZERIA
Oszczeda
RYKOWSKI
TARSIEWICZ
Stanczak
Zarczynski
Burdynski
REBOWSKI
Oszczeda
Kozminski
Piechocki
Wypych
Baranowski
Ksyna
Karolak
Kaminski
Grochowski

www.chiptiming.pl

V URODZINOWA DZIALDOWSKA DYCHA
Dziatldowo 11.08.2019

Krzysztof "Biegam U Kolesi"
Aleksander "Rozbiegane Dziatdowo"
PIOTR "Rozbiegane Dziatdowo"
Gabor "Budowlani Olsztyn"
Tomasz "Rozbiegane Dziatdowo"
Jakub "UKS SOKOL DZIALDOWO"
Jacek "Slezak Team"

JOZEF BRAK

Robert BRAK

ARTUR BRAK

Maciej "GET RUN"

Adam "Rozbiegane Dziatdowo"
Dariusz "ROZBIEGANE DZIALDOWO"
Arkadiusz "Nidzica Biega"
PRZEMYStA\BRAK

Kamil "Team Kope¢"

Pawel "Biegajace Matzenstwo"
IRENEUSZ BRAK

Mariusz RunFoRRest

Blgzej "Biegam u Kolesi"
Przemystaw "Nidzica Biega"
ANDRZEJ  "ROZBIEGANE DZIALDOWO"
Arkadiusz "Nidzica Biega"

Piotr "Rozbiegane Dziatdowo"
Pawet "MLKS Ostréda"
Bartosz "Leniwi wuefisci"
Grzegorz "Nidzica Biega"
Bogustaw "OSP Kamion"

Cezary niezrzeszony

Janusz "Ostréda Runners”
Dariusz "British House"

"Nowe GrodzicznoMezczyzni(30-39lat)

DZIALDOWO
DZIALDOWO
Olsztyn
Dziatdowo
Dziatdowo
Traczyska
DZIALDOWO
Miawa
NIDZICA
Warszawa
Dziatdowo
Dziatdowo
Nidzica
DZIALDOWO
Nidzica
Barczewo
WOJTOWO
Chojnowo
Uzdowo
Nidzica
DZIALDOWO
Nidzica
Dziatdowo
Ostréda
Leipzig
Nidzica
"Kamion maty
Ciechanow
Ostréda
Dziatdowo

Strona 2

Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(40-49lat)
MezZczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(60-69lat)
MezZczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(60-69lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(50-59lat)

00:43:35.37
00:43:43.93
00:43:44.53
00:43:44.91
00:43:58.58
00:44:12.80
00:44:14.16
00:44:33.10
00:44:47.82
00:44:49.21
00:44:49.86
00:45:09.97
00:45:15.45
00:45:16.88
00:45:41.38
00:45:58.61
00:46:16.04
00:46:17.90
00:46:23.98
00:46:33.72
00:46:34.24
00:46:35.97
00:46:49.19
00:46:49.21
00:46:54.32
00:46:58.09
00:46:59.73
00:47:04.13
00:47:08.33
00:47:12.51
00:47:21.81

Mezczyzni OPEN

"13.76 km/h"
"13.72 km/h"
"13.72 km/h"
"13.71 km/h"
"13.64 km/h"
"13.57 km/h"
"13.56 km/h"
"13.47 km/h"
"13.39 km/h"
"13.39 km/h"
"13.38 km/h"
"13.28 km/h"
"13.26 km/h"
"13.25 km/h"
"13.13 km/h"
"13.05 km/h"
"12.97 km/h"
"12.96 km/h"
"12.93 km/h"
"12.89 km/h"
"12.88 km/h"
"12.88 km/h"
"12.88 km/h"
"12.81 km/h"
"12.79 km/h"
"12.77 km/h"
"12.77 km/h"
"12.75 km/h"
"12.73 km/h"
"12.71 km/h"
"12.67 km/h"

Bieg 10 km

info@chiptiming.pl



62 Lewandowski
63 Murawski

64 Kozicki

65 Cieplinski

66 Augustynowicz
67 Kaczmarski
68 Kubalski

69 Doliwka

70 Lesny

71 Krupa

72 Florczak

73 Olszewski
74 Wtodarczyk
75 Dabrowski

76 Pawlak

77 Kowalski

78 Lewandowski
79 DULSKI

80 Rzepka

81 Jaworski

82 Sobiech

83 Konopka
84 Banasiak

85 Folga

86 NOWAK

87 Szmit

88 Gerka

89 Paszkowski
90 Sobieraj

91 Kalisz

92 ULENSKI

www.chiptiming.pl

Marcin
Marcin
Mariusz
Rafat
Andrzej
Stawomir
Pawet
Pawet
Kacper
Michat
Robert
tukasz
Adam
Waldemar
Jacek
Mariusz
Michat
Tadeusz
Andrzej
Zdzistaw
Wojciech
Marcin
Mariusz
Artur
ANDRZEJ
Tomasz
Jacek
Janusz
Piotr
Arkadiusz
MARIUSZ

V URODZINOWA DZIALDOWSKA DYCHA

Dziatldowo 11.08.2019

BRAK

BRAK

"Nidzica Biega"
"Brodnica biega"

"RCI Bydgoszcz"
"Rozbiegane Dziatldowo"
"bbl mtawa"

"Lubawa Kocha Biegac"
"Rozbiegane Dziatdowo"
BRAK

brak

"Rozbiegane Dziatdowo"
"Rozbiegane Dziatdowo"
"Kurzetnik Biega"
"SLEZAK TEAM"
5MBOT

BRAK

"SP 8 Grudzigdz"
"Morsy Gieboczek"
Dziatdowo

Elektri

brak

"ROZBIEGANE DZIALDOWO"
"ILAWA BIEGA"
"Tempo Miawa"

BRAK

"Brodnica Biega"

BRAK

Ostroda

BRAK

niezrzeszony

Dziatdowo

DZIALDOWO

Nidzica
Brodnica
Bydgoszcz
Dziatdowo
Dziatdowo
Lubawa
Dziatdowo
Dziatdowo
Lidzbark

DZIALDOWO

Dziatdowo

Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(30-39lat)
MezZczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)

"Nowe Miasto Lub'Mezczyzni(50-59lat)

DZIALDOWO

Mtawa
Dziatdowo
Grudzigdz

Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(50-59lat)

"Wielki Gleboczek'MezczyZzni(40-49lat)

Dziatdowo
Dziatdowo
Dziatdowo
Dziatdowo
fawa
Miawa
Dziatldowo
Brodnica
Brodnica
Ostréda
Lidzbark
GDANSK

Strona 3

Mezczyzni(50-59Iat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(60-69lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(40-49lat)

00:47:31.05
00:47:35.77
00:47:38.79
00:47:45.05
00:47:48.38
00:47:54.80
00:48:01.27
00:48:03.49
00:48:10.42
00:48:17.65
00:48:22.42
00:48:22.43
00:48:28.41
00:48:38.58
00:49:04.07
00:49:13.06
00:49:22.92
00:49:28.93
00:49:29.58
00:49:32.33
00:49:32.96
00:49:39.11
00:49:41.94
00:49:43.41
00:50:03.48
00:50:32.63
00:50:49.44
00:50:50.74
00:50:59.78
00:51:00.81
00:51:01.54

Mezczyzni OPEN

"12.63 km/h"
"12.61 km/h"
"12.59 km/h"
"12.57 km/h"
"12.55 km/h"
"12.52 km/h"
"12.49 km/h"
"12.48 km/h"
"12.45 km/h"
"12.42 km/h"
"12.40 km/h"
"12.40 km/h"
"12.38 km/h"
"12.33 km/h"
"12.23 km/h"
"12.19 km/h"
"12.15 km/h"
"12.13 km/h"
"12.12 km/h"
"12.11 km/h"
"12.11 km/h"
"12.08 km/h"
"12.07 km/h"
"12.07 km/h"
"11.99 km/h"
"11.87 km/h"
"11.81 km/h"
"11.80 km/h"
"11.77 km/h"
"11.76 km/h"
"11.76 km/h"

Bieg 10 km

info@chiptiming.pl



93

94

95

96

97

98

99

100
101
102
103
104
105
106
107
108
109
110
111
112
113
114
115
116
117
118
119
120
121
122
123

Pawlak
Piotrowski
Janiszewski
SZCZEPUCHOWSKI
Januszewski
W étkowski
Brodzinski
Sosnoéwka
Barski
Potowianiuk
Mejka
Hulanicki
ROGOZINSKI
Sowinski
Mitocki
Wasielewski
Gutkowski
Lewandowski
Boruszewski
CHOJNOWSKI
NIEWIADOMSKI
Tutodziecki
Ciura
Gorzach
Karczewski
Wiechowski
Pisarski
Goljasz

Kluj

Szejko
Grabowski

www.chiptiming.pl

Pawet
Mirostaw
Stawomir
Bogdan
Artur
Pawet
Mariusz
Leszek
Dominik
Jan
Mirostaw
Andrzej
KAROL
Bogdan
Karol
Krzysztof
Janusz
Zenon
Maciej
GRZEGORZ
ZDZISLAW
Patryk
Michat
Zbigniew
Stawomir
Piotr
Andrzej
Cezary
Bogustaw
Wawrzyniec
Marek

V URODZINOWA DZIALDOWSKA DYCHA
Dziatldowo 11.08.2019

BRAK

"lubie biegac"

BRAK

"NIDZICA BIEGA"
BRAK

Dziatdowo

"samindruk brodnica"
SOSNOWY

ltowo

"Dzikie Zycie Run Team"
Brak

"Goggle Team"
"BIEGAM BO LUBIE"
"Nidzica biega"
"Rozbiegane Dziatdowo"
"Biegam U KOLESI"
BRAK

"KB TKKF Promyk Ciechanéw"
BRAK

BRAK

BRAK

"Biegam U KOLESI"
"ltawa biega"

ciechan

BRAK

"Gabinet Piotra"

"ILAWA BIEGA"

Brejk

"Biegam dla Sandry i Roberta"
"KB TKKF Promyk Ciechanow"
"Budimex Olsztyn"

Dziatdowo

Mezczyzni(40-49lat)

"Nowe Miasto LubiMezczyzni(60-69lat)

Ciborz

Nidzica
WARSZAWA
Dziatdowo
BARTNICZKA
Dziatdowo
ltowo
Barczewo

Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(50-59lat)
MezZczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(50-59lat)

"Nowe Miasto Lub:Mezczyzni(50-59Iat)

Warszawa
DZIALDOWO
Nidzica
Dziatdowo
Rybno
Warszawa
Ciechanow
Warszawa
Bydgoszcz
WARSZAWA
Debien

ltawa
Ciechanow
DZIAYDOWO
Mtawa
EAWA
MELAWA
Zakret
Ciechanow
Olsztyn

Strona 4

Mezczyzni(60-69lat)
Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(60-69lat)
MezZczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(70+)

Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(60-69lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(60-69lat)
Mezczyzni(60-69lat)
Mezczyzni(50-59lat)

00:51:35.16
00:51:53.28
00:51:54.62
00:51:57.61
00:52:28.25
00:52:36.58
00:52:44.56
00:53:00.37
00:53:12.14
00:53:14.03
00:53:30.16
00:53:44.01
00:53:49.64
00:54:05.11
00:54:29.42
00:54:43.36
00:54:49.95
00:54:52.33
00:55:01.87
00:55:03.60
00:55:05.07
00:55:08.69
00:55:14.03
00:56:00.91
00:56:05.63
00:56:11.11
00:56:32.53
00:57:20.92
00:57:30.22
00:57:42.66
00:58:09.31

Mezczyzni OPEN

"11.63 km/h"
"11.56 km/h"
"11.56 km/h"
"11.55 km/h"
"11.43 km/h"
"11.40 km/h"
"11.38 km/h"
"11.32 km/h"
"11.28 km/h"
"11.27 km/h"
"11.21 km/h"
"11.17 km/h"
"11.15 km/h"
"11.09 km/h"
"11.01 km/h"
"10.96 km/h"
"10.94 km/h"
"10.93 km/h"
"10.90 km/h"
"10.90 km/h"
"10.89 km/h"
"10.88 km/h"
"10.86 km/h"
"10.71 km/h"
"10.70 km/h"
"10.68 km/h"
"10.61 km/h"
"10.46 km/h"
"10.43 km/h"
"10.40 km/h"
"10.32 km/h"

Bieg 10 km

info@chiptiming.pl



124
125
126
127
128
129
130
131
132
133
134
135
136

Anzel
Grabowski
tozynski
Psiuk
Pawlak
Grabkowski
Baran
Lenkiewicz
Grabowski
Ciesniewski
Szymanski
Staniszewski
Marek
Domka

www.chiptiming.pl

Jerzy
Roman
Marcin
Andrzej
Zbigniew
Andrzej
Przemek
Andrzej
Leszek
Jaroslaw
Jerzy
Edward
Henryk
Michat

V URODZINOWA DZIALDOWSKA DYCHA
Dziatldowo 11.08.2019

"Brodnica Biega"

"DDC Meble"
"Rozbiegane Dziatdowo"
"Biegam U KOLESI"
BRAK

[LEAWA

BRAK

Piekny

"STARE BABICE BIEGAJA"
Dzialdowo

"Kurzetnik Biega"
"Zawkrze Mtawa"

BRAK

"Rezerwowe Psy"

Brodnica
DZIALDOWO
Dziatdowo
Rybno
DZIALDOWO
ltawa

Gdynia

Badki
Latchorzew
Dzialdowo
Kurzetnik
Wisniewo
Warszawa
ltawa

Strona 5

Mezczyzni(50-59Iat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(16-29lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(70+)

Mezczyzni(40-49lat)
Mezczyzni(60-69lat)
Mezczyzni(50-59lat)
Mezczyzni(30-39lat)
Mezczyzni(70+)

Mezczyzni(70+)

Mezczyzni(70+)

Mezczyzni(30-39lat)

00:58:34.01
00:58:40.27
00:59:40.03
00:59:52.22
00:59:56.76
01:00:28.25
01:00:50.00
01:01:01.73
01:01:19.82
01:01:24.87
01:04:39.57
01:06:24.57
01:36:23.09
NK

Mezczyzni OPEN

"10.24 km/h"
"10.23 km/h"
"10.06 km/h"
"10.02 km/h"
"10.01 km/h"
"9.92 km/h"
"9.86 km/h"
"9.83 km/h"
"9.78 km/h"
"9.77 km/h"
"9.28 km/h"
"9.03 km/h"
"5.03 km/h"

Bieg 10 km

info@chiptiming.pl
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